
 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 14/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Amăriuței Andrei 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Amăriuței Andrei din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
11, parcela 99. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Amăriuței Andrei, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 15/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Andronic Vitali 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Andronic Vitali din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
11, parcela 99. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Andronic Vitali, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 16/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Petrovici Gheorghe 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Petrovici Gheorghe din comuna Rebricea, teren situat în 
tarla 25, parcela 195. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Petrovici Gheorghe, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 17/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Zaharia Remus 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Zaharia Remus din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
25, parcela 195. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Zaharia Remus, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 18/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Craiu Mihai 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Craiu Mihai din comuna Rebricea, teren situat în tarla 25, 
parcela 195. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului Craiu 
Mihai, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 19/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, doamnei Fărâmă Mariana-Lăcrămioara 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, doamnei Fărâmă Mariana-Lăcrămioara din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință doamnei Fărâmă 
Mariana-Lăcrămioara, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 20/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului Amăriuței Costică 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 500 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Amăriuței Costică din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Amăriuței Costică, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 21/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului Rotaru Benone-Gheorghiță 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 500 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Rotaru Benone-Gheorghiță din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Rotaru Benone-Gheorghiță, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 22/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Mistrianu Ion-Cătălin 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 300 
mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Mistrianu Ion-Cătălin din comuna Rebricea, teren situat în 
tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Mistrianu Ion-Cătălin, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 23/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Radu Vasilică 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Radu Vasilică din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului Radu 
Vasilică, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 24/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Elisei Andrei-Alexandru 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Elisei Andrei-Alexandru din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Elisei Andrei-Alexandru, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 25/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Leonte Petronel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Leonte Petronel din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Leonte Petronel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 26/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, doamnei Petrovici Oana-Marinela 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, doamnei Petrovici Oana-Marinela din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință doamnei 
Petrovici Oana-Marinela, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 27/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, doamnei Dorobăț Lenuța 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, doamnei Dorobăț Lenuța din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință doamnei 
Dorobăț Lenuța, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 28/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Nechita Aron 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Nechita Aron din comuna Rebricea, teren situat în tarla 59, 
parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Nechita Aron, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 29/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Boloca Dumitru-Cristinel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Boloca Dumitru-Cristinel din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Boloca Dumitru-Cristinel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 30/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, doamnei Dorin Geta 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, doamnei Dorin Geta din comuna Rebricea, teren situat în tarla 59, 
parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință doamnei Dorin 
Geta, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 31/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului Oancea Valentin-Ionuț 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
500 mp teren situat in intravilanul satului Rebricea atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Oancea Valentin-Ionuț din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 59, parcela 621. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Oancea Valentin-Ionuț, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 32/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Ciureanu Ionel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Ciureanu Ionel din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Ciureanu Ionel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 33/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Dorin M. Costel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Dorin M. Costel din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Dorin M. Costel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 34/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului Ungureanu Silviu-Ionuț 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
500 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Ungureanu Silviu-Ionuț din comuna Rebricea, 
teren situat în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Ungureanu Silviu-Ionuț, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 35/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Lazăr Marcel Benoni 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Lazăr Marcel Benoni din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Lazăr Marcel Benoni, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul 
Vaslui. 

 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 36/2019 
 

privind privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Dorin A. Costel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Dorin A. Costel din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Dorin A. Costel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 37/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Dorobăț Constantin 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Dorobăț Constantin din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Dorobăț Constantin, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 38/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Tudose Dănuț 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Tudose Dănuț din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Tudose Dănuț, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 39/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 300 mp, domnului Luță Laurențiu 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
300 mp teren situat in intravilanul satului Rateșu-Cuzei atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Luță Laurențiu din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 77, parcela 794. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului Luță 
Laurențiu, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 40/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Fărâmă Petronel 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Crăciunești atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Fărâmă Petronel din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 23, parcela 174. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Fărâmă Petronel, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 41/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului State Florin 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 500 
mp teren situat in intravilanul satului Crăciunești atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului State Florin din comuna Rebricea, teren situat în tarla 23, 
parcela 174. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului State 
Florin, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 42/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 500 mp, domnului Glodeanu Nicușor 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 500 
mp teren situat in intravilanul satului Crăciunești atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Glodeanu Nicușor din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
23, parcela 174. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Glodeanu Nicușor, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 43/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Cocea Dan 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Crăciunești atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Cocea Dan din comuna Rebricea, teren situat în 
tarla 23, parcela 174. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Cocea Dan, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 44/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Căldăraru Sorin 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Tatomirești atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Căldăraru Sorin din comuna Rebricea, teren situat 
în tarla 3, parcela 17. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Căldăraru Sorin, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 45/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Căldăraru Vasilică 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Tatomirești atribuit pentru construirea unei 
locuințe proprietate personală, domnului Căldăraru Vasilică din comuna Rebricea, teren 
situat în tarla 3, parcela 17. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Căldăraru Vasilică, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 



 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 46/2019 
 

privind retragerea dreptului de folosință asupra terenului 
 în suprafață de 1000 mp, domnului Ciorțanu Costică 

  
având în vedere : 
- procesul-verbal înregistrat sub nr. 511/31.01.2019 privind rezultatul identificării şi 

inventarierii terenurilor, pentru punerea în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind 
sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate personală; 

 - expunerea de motive a primarului comunei Rebricea, judeţul Vaslui, raportul 
comisiei de specialitate și avizul favorabil al comisiilor de specialitate; 
 în conformitate cu: 

- prevederile art. 6 alin. (2) din Legea nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor 
pentru construirea unei locuinte proprietate personală, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

în temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (5), lit. ”c”, alin. (6), lit. ”a”, pct. 17 şi art. 115, 
alin. (1) lit. ”b”, din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare: 

 
Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă retragerea dreptului de folosință asupra terenului în suprafață de 
1000 mp teren situat in intravilanul satului Draxeni atribuit pentru construirea unei locuințe 
proprietate personală, domnului Ciorțanu Costică din comuna Rebricea, teren situat în tarla 
49, parcela 562. 

Art.2. Cu drept de contestaţie la instanţa de contencios administrativ competentă 
potrivit prevederilor Legii nr. 554/2004. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei 
Rebricea, judeţul Vaslui, prin compartimentele de specialitate. 

Art.4. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre spre știință domnului 
Ciorțanu Costică, primarului comunei Rebricea și Instituției Prefectului – județul Vaslui. 

 
 
 

   Rebricea, 27 februarie 2019 
 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

    Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                                                   Secretarul comunei Rebricea, 

                                        Onu Alina-Elena    

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA REBRICEA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  
Telefon/fax : 0335/780051  

 
 
 


	H.C.L.14.luat Amariutei Andrei - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 14/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 14/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.15.luat Andronic Vitali - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 15/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 15/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.16.luat Petrovici Gheorghe - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 16/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 16/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.17.luat Zaharia Remus - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 17/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 17/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.18.luat Craiu Mihai - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 18/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 18/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.19.luat Fărâmă Mariana-Lăcrămioara - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 19/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 19/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.20.luat Amariutei Costica - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 20/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 20/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.21.luat Rotaru Benone-Gheorghiță - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 21/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 21/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.22.luat Mistrianu Ion-Cătălin - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 22/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 22/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.23.luat Radu Vasilică - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 23/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 23/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.24.luat Elisei Andrei-Alexandru - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 24/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 24/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.25.luat Leonte Petronel - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 25/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 25/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.26.luat Petrovici Oana-Marinela - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 26/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 26/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.27.luat Dorobăț Lenuța - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 27/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 27/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.28.luat Nechita Aron - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 28/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 28/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.29.luat Boloca Dumitru-Cristinel - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 29/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 29/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.30.luat Dorin Geta - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 30/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 30/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.31.luat Oancea Valentin-Ionuț - Rebricea
	HOTĂRÂREA Nr. 31/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 31/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.32.luat Ciureanu Ionel - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 32/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 32/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.33.luat Dorin M. Costel - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 33/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 33/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.34.luat Ungureanu Silviu-Ionuț - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 34/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 34/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.35.luat Lazăr Marcel Benoni - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 35/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 35/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.36.luat Dorin A. Costel - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 36/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 36/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.37.luat Dorobăț Constantin - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 37/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 37/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.38.luat Tudose Dănuț - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 38/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 38/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.39.luat Luță Laurențiu - RC
	HOTĂRÂREA Nr. 39/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 39/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.40.luat Fărâmă Petronel - Craciunesti
	HOTĂRÂREA Nr. 40/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 40/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.41.luat State Florin - Craciunesti
	HOTĂRÂREA Nr. 41/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 41/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.42.luat Glodeanu Nicușor - Craciunesti
	HOTĂRÂREA Nr. 42/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 42/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.43.luat Cocea Dan - Craciunesti
	HOTĂRÂREA Nr. 43/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 43/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.44.luat Căldăraru Sorin - Tatomiresti
	HOTĂRÂREA Nr. 44/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 44/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.45.luat Căldăraru Vasilică - Tatomiresti
	HOTĂRÂREA Nr. 45/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 45/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,



	H.C.L.46.luat Ciorțanu Costică - Draxeni
	HOTĂRÂREA Nr. 46/2019
	HOTĂRÂREA Nr. 46/2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Rebricea, 27 februarie 2019
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,
	Zaharia Vasile                         CONTRASEMNEAZĂ,




